Art. 41°).- PRECIO DEL EJEMPLAR Y SELLADO MUNICIPAL: 

Precio del ejemplar: $ 14.207,89 

Sellado Municipal: $ 3.500 

Art. 42°).- PRESUPUESTO OFICIAL:   

El presupuesto oficial calculado asciende a la suma de pesos $14.207.899,72- (Pesos 

catorce millones doscientos siete mil ochocientos noventa y nueve con setenta y dos 

centavos). 

SEÑALIZACIÓN DE LA OBRA  

El Contratista deberá mantener el sector afectado por los trabajos en condiciones de orden y limpieza, e 

instalar una adecuada cantidad de carteles, vallas de protección, conos de tránsito y cintas de seguridad,

[...]

La obra se ejecutará en un todo de acuerdo a Planos y Pliego Particular de Especificaciones Técnicas de 

la Municipalidad de San Francisco.- 

PLAZO DE OBRA 

El plazo para la ejecución de la totalidad de los trabajos es de ciento ochenta (180) días. 

PRESUPUESTO  

El presupuesto para la ejecución de los trabajos asciende a la suma de PESOS CATORCE 

MILLONES DOSCIENTOS SIETE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE CON 72/100 

($14.207.899,72).-